РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОЛОУСТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

28.12.2012 г.                                № 05-17/дсп

с. Малое Голоустное

Об  утверждении плана

работы Думы ГМО на

первое полугодие 2013 года

В соответствии с  Регламентом работы Думы Голоустненского  муниципального образования,  Дума  Голоустненского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить  план заседаний  Думы Голоустненского муниципального образования на первое  полугодие 2013 года.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по Уставу, Регламенту и депутатской деятельности Думы Голоустненского муниципального образования (председатель комиссии Зубарева А.Г.)
3. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте администрации.

Глава Голоустненского
муниципального образования                                      Т.Г. Липская.

                                                                                               Приложение
к  Решению Думы
Голоустненского МО
от 28.12.2012 г. № 05-17/ дсп

[image: image1.emf]

План  проведения сессий Думы Голоустненского муниципального образования на  первое полугодие 2013 года.

	№. П.п.
	Наименования вопросов, выносимых

на сессии Думы Голоустненского МО
	Дата, время проведения

	Ответственные за подготовку вопросов

	От администрации
	От Думы

	1.
	1.  О внесении изменений и дополнений  в решение Думы Голоустненского МО  «О бюджете  Голоустненского МО на 2012 год».

Разное:

	25.01.13

	Портнова О.А.

	Скобельцина Т.В..

	2.
	1. Об исполнении бюджета Голоустненского МО за 2012год.

2.  О внесении изменений и дополнений в решение Думы ГМО «О бюджете Голоустненского МО на 2012 год»

Разное:

1. Об исполнении бюджета МО за январь 2012года.
	22.02.13
	Портнова О.А.

Портнова О.А.

	Скобельцина Т.В..

	3.
	1. О внесении изменений и дополнений в решение Думы ГМО «О бюджете Голоустненского МО на 2012 год».

2. Итоги работы администрации Голоустненского МО за 2012год.

Разное:

1. Об исполнении бюджета Голоустненского МО за январь- февраль 2012года

	29.03.13
	Портнова О.А.

Липская Т.Г.

Портнова О.А.

Иванова Л.А.
	Скобельцина Т.В..

	4.
	1.   О внесении изменений и дополнений в решение Думы ГМО «О бюджете Голоустненского МО на 2013 год».

2

Разное:

1.О проведении месячника по санитарной очистке населенных пунктов.

2.О конкурсах проводимых на территории Голоустненского МО (Лучшая усадьба, Лучший двор, Лучший полисад).

3. Об информации о мерах по предупреждению лесных пожаров и по организации их тушения в весеннее-летний период.
Разное:
1. Об исполнении бюджета Голоустненского МО за январь-март 2012года.

	26.04.13
	Портнова О.А.

	Скобельцина Т.В..

	5.
	1.  О внесении изменений и дополнений в решение Думы ГМО «О бюджете Голоустненского МО на 2013 год».

Разное:

1. Об итогах месячника по санитарной очистке населенных пунктов.

2. Об исполнении бюджета Голоустненского МО за январь-апрель 2012года.

	31.05.13
	Портнова О.А.

	Скобельцина Т.В..

	6.
	1.  О внесении изменений и дополнений в решение Думы ГМО «О бюджете Голоустненского МО на 2013 год».

2. Об утверждении  плана работы Думы ГМО на второе полугодие 2013 года.

Разное:

1. Об исполнении бюджета Голоустненского МО за январь- май 2012года.
	28.06.13
	Портнова О.А.

Жукова О.М.
Портнова О.А.
	Скобельцина Т.В..

Зам. председателя Думы ГМО

Т.А. Кириленко.